
 

 

 

Reykjavík, 14. ágúst 2024 
USK23120184 

Íbúaráð Breiðholts 
Tjarnargata 11 
101 Reykjavík 

 

 

 
 

Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs frá 26. júní 2024 

varðandi eftirfarandi mál: 
 
Breiðholt III, Fell -  Breyting á deiliskipulagi - Völvufell 
 
Að lokinni auglýsingu er lögð fram að nýju tillaga umhverfis- og skipulagssviðs að 
breytingu á deiliskipulagi Breiðholts III, Fells vegna Völvufells (Þróunarreitur nr. 84 
AR2040). Í breytingunni sem lögð er til felst heildarendurskoðun á svæðinu, til að koma 
á móts við breyttar áherslur. Almennum íbúðum í raðhúsum og fjölbýlishúsi er fjölgað, 
námsmannaíbúðir fjarlægðar, leikskólalóð stækkuð, lóðarmörkum breytt og 
skipulagsmörkum þróunarsvæðisins eru uppfærð til samræmis við Þróunarreit 
Hverfisskipulags, samkvæmt uppdráttum Krads, dags. 14. mars 2024. Einnig er lagt fram 
leiðrétt samgöngumat Mannvits fyrir Völvufell, útgáfa 5, dags. 4. apríl 2024. Tillagan var 
auglýst frá 25. apríl 2024 til og með 11. júní 2024. Eftirtaldir sendu umsögn: Íbúaráð 
Breiðholts, dags. 13. júní 2023. Einnig er lögð fram umsögn skipulagsfulltrúa, dags. 20. 
júní 2024. Lagt er til að málið verði samþykkt með vísan til umsagnar skipulagsfulltrúa 
 
Samþykkt sbr. 3. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Vísað til borgarráðs. 
 
Laufey Björg Sigurðardóttir, verkefnastjóri tekur sæti á fundinum undir þessum lið 
- kl. 11:22 víkur Brynjar Þór Jónasson af fundi. 
 
Fulltrúar Samfylkingar, Framsóknar, Pírata og Viðreisnar leggja fram svohljóðandi 
bókun: 
Við gerð Hverfisskipulags kom í ljós að áhugi væri á stærri íbúðum í Fellahverfi, nefnt 
var að fólk með stækkandi fjölskyldur þurfa að flytja úr hverfinu ef vilji eða þörf er til að 
stækka við sig eða breyta um íbúðaform innan hverfis. Þessi tillaga mætir því. Reynt var 
að halda í stúdentaíbúðir á þessum reit en áhugi uppbyggingaraðila var ekki fyrir hendi. 
Fulltrúar Sjálfstæðisflokksins leggja fram svohljóðandi bókun: 
 Fulltrúar Sjálfstæðisflokks taka undir það sjónarmið íbúaráðs Breiðholts að æskilegt 
hefði verið að ná samningum um uppbyggingu stúdentaíbúða á svæðinu. Mikilvægt verði 
að nýta skipulag Völvufells til að tryggja æskilega félagslega blöndun í hverfinu. 
 
Áheyrnarfulltrúi Flokks fólksins leggur fram svohljóðandi bókun: 
Það er miður að fjarlægja eigi allar námsmannaíbúðir á þessum stað.  Ekki náðist 
samkomulag við félögin sem standa að námsmönnum um byggingu námsmannaíbúða 
þarna. Námsmannaíbúðir eru hluti af góðri blöndun að mati Flokks fólksins. Það eru 
miklir kostir að hafa íbúðir fyrir námsmenn helst sem víðast. Með slíkum íbúðum verða 
auðvitað að fylgja bílastæði. Rök námsmanna félaganna tveggja voru þau að betra sé 
að byggja nær skólunum. 
 
 

F.h. umhverfis- og skipulagssvið 
Helena Stefánsdóttir 

 



 

 

 

 
Borgarráð staðfesti afgreiðslu ráðsins á fundi sínum 11. júlí 2024. 
 
Umsögn skipulagsfulltrúa má finna á eftirfarandi slóð: 
https://skipulagsgatt.is/issues/2024/469 
 
Athygli er vakin á því að telji einhver á rétti sínum hallað með samþykkt 
framangreindrar tillögu er honum heimilt að skjóta máli sínu til úrskurðarnefndar 
umhverfis- og auðlindamála, Borgartúni 21, Höfðaborg, 105 Reykjavík, sbr. lög nr. 
130/2011, innan mánaðar frá birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda. 
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